



Düzensiz Göçle Mücadelede Bölgesel İş Birliği

Bölgesel güvenlik ve göç yönetimi stratejilerini güçlendirmek amacıyla düzenlenen Adana Bölgesi Düzensiz Göçle Mücadele Koordinasyon Toplantısı, Video Konferans Sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirildi. Toplantıya Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti de katılarak ildeki mevcut durum ve yürütülen

çalışmalar hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Adana ve çevre illerin valileri ile ilgili kurum müdürlerinin katılım sağladığı dijital zirvede, düzensiz göçle mücadelenin sadece yerel değil, bölgesel bir eylemle yürütülmesi gerektiği vurgulandı.

◆ Sayfa 3'te...

Önder ve Yeşilay'dan Ortak Proje Mesajı



Osmaniye'de faaliyet gösteren Önder İmam Hatipliler Derneği İl Başkanı Ömer Bahçeci ve yönetim kurulu üyeleri, Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve yönetimini ziyaret etti. Gerçekleştirilen buluşmada gençlere yönelik projeler ve bağımlılıkla mücadelede iş birliği konuları ele alındı. Ziyarette,

Yeşilay iş birliğiyle gençlerin "Göz Aydınlığı Bir Nesil" olarak yetiştirilmesi amacıyla yürütülebilecek çalışmalar değerlendirilerek "Sanal Alemde Ne Kadar Özgürlük" teması çerçevesinde dijital bağımlılık ve bilinçli internet kullanımı üzerine istişarelerde bulunuldu.

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Milleti Ortak Sesidir."

02 Mart 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7373

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'de 2.990 Konutun Sahipleri Belirlendi



Osmaniye'de "Yüzyılın Konut Projesi" kapsamında yapılacak 2 bin 990 konutun hak sahipleri kurayla belirlendi. Milli Eğitim Müdürlüğü Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen kura töreninde saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mesajı okundu. Erdoğan, mesajında,

şu ifadelerle yer verdi: "Sizlerin takdiriyle göreve geldiğimiz günden beri hiçbir ayırım yapmadan milletimizin taleplerini, ihtiyaçlarını gidermenin sorunlarını, sıkıntılarını çözüm bulmanın gayretindeyiz. 6 Şubat 2023'de yaşadığınız felaketinin ardından asrın dayanışması ve asrın inşaatı seferberliğiyle söz verdiğimiz şekilde 455 binden fazla konut, iş gelir ve köy evini tamamladık. Mil-

letimizden gelen talepler doğrultusunda yeni bir inşaat başlattık. Yüzyılın projesiyle 81 ilimizi tamamlamada vatandaşımızın ev sahibi olmasını hedefliyoruz. Yapamazsınız diyenlere alırdırman daha önceki tüm projelerimiz gibi inşallah belirlenen takvim içinde hayata geçireceğiz.

◆ Sayfa 3'te...

Kadirli'de Ramazan Bereketi Yaşanıyor



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini ve paylaşma kültürünü sokağa taşıdı. "Birlik ve beraberlik" sloganıyla hareket eden belediye ekipleri, Atatürk Caddesi üzerindeki esnaflara iftarlık ikramında bulunarak gönülleri fethetti.

◆ Sayfa 5'te.

Osmaniye'de Balık Avı Yasağı Başlıyor



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, su ürünleri kaynaklarının korunması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla il genelindeki iç sularda uygulanacak olan 2026 yılı av yasağı takvimini açıkladı.

◆ Sayfa 3'te...

Saha Komiseri Temurtaş, Futbolcuyu Hayata Döndürdü

Osmaniye merkez sentetik sahada oynanan U18 grup müsabakasında, spor camiasını derinden sarsan ancak saha komiserinin dikkati sayesinde mucizeyle sonuçlanan bir olay yaşandı. Maçın henüz 22. dakikasında yere yığılan genç futbolcu, saha komiserinin sanyelerle yarıştığı müdahaleyle hayata döndü. Osmaniyespor - Korkut Ata Üniversitesi karşılaşmasının 22. dakikasında, Osmaniyespor'un 11 numaralı oyuncusu Şivan Gül, rakibiyle çarpışarak sert bir şekilde yere düştü. Oyunun devam ettiği sırada futbolcunun fenalaştığını fark eden saha

komiseri Hanifi Temurtaş, hakemin oyunu durdurmasını dahi beklemeden sahaya fırladı. Sağlık görevlilerinden önce oyuncuya ulaşan Temurtaş, Şivan Gül'ün dilinin boğazına kaçtığını tespit etti. Profesyonel bir müdahaleyle oyuncunun nefes yolunu açan Temurtaş, genç futbolcuyu hayata döndürdü. Eski bir hakem olan saha komiseri Hanifi Temurtaş, olay sonrası yaptığı açıklamada tecrübesine dikkat çekti. Soğukkanlılığını koruyarak müdahale eden Temurtaş şunları söyledi: "Hakemlik yaptığım dönemlerde de benzer olaylarla tam 7 kez karşılaşmıştım.

◆ Sayfa 5'de



Hafızlık Eğitiminin Önemi Bahçe'de Vurgulandı



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Bahçe ilçesinde bir dizi ziyaret ve programa katıldı. Bahçe ilçesine giden İl Müftüsü Taşcı, Ağca Bey Camii'nde yatış namazı öncesinde cemaate hitap etti.

◆ Sayfa 5'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

112 Acil Çağrı Hizmetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye'de acil durum hizmetlerinin kalitesini artırmak ve kurumlar arası iş birliğini en üst seviyeye çıkarmak amacıyla düzenlenen 112 Acil Çağrı Merkezi Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu Toplantısı, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti başkanlığında yapıldı.

112 Acil Çağrı Merkezi salonunda gerçekleştirilen görüşmede, il genelindeki acil çağrı

istatistikleri ve operasyonel süreçler detaylıca incelendi. Toplantıya; emniyet, jandarma, sağlık, itfaiye ve AFAD gibi 112 çatısı altında hizmet veren ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Gündem maddelerinin tek görüşüldüğü toplantıda, çağrı merkezine gelen asılsız ihbarların önlenmesi ve gerçek acil durumlara müdahale süresinin minimuma indirilmesi

üzerine stratejiler geliştirildi. **Vali Serdengeçti: "Vatandaşın Memnuniyeti Önceliğimizdir"** Toplantıda bir konuşma gerçekleştiren Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, 112 hizmetlerinin hayati önemine dikkat çekti. Koordinasyonun önemini vurgulayan Vali Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı: "Acil çağrı hizmetlerinin daha etkin ve hızlı bir şe-

kilde vatandaşlarımıza sunulmasını ve ilgili kurumlar arasındaki koordinasyonun sağlıklı bir şekilde yürütülmesini hassasiyetle sürdüreceğiz. Vatandaşımızın en zor anında ulaştığı bu merkezde saniyelerin bile önemi büyük. Amacımız, tüm birimlerimizin uyum içinde çalışarak her bir çağrıya en profesyonel ve en hızlı yanıtı vermesini sağlamaktır."

Performans Değerlendirilmesi Yapıldı Toplantı kapsamında, 112 Acil Çağrı Merkezi'nin geçmiş dönem performans verileri de paylaşıldı. Teknolojik altyapının güçlendirilmesi ve personel eğitimlerinin periyodik olarak devam etmesi kararlaştırıldı. Ayrıca, gereksiz çağrılarının sistemi meşgul etmemesi adına toplamda farkındalık oluşturacak çalış-

maların artırılmasına yönelik planlamalar yapıldı. Hassasiyetle Takip Edilecek Vali Serdengeçti, toplantının sonunda acil çağrı yönetmelikleri çerçevesinde belirlenen hedeflerin takibinin bizzat yapılacağını ve vatandaşın güvenliği için tüm imkanların seferber edileceğini belirterek katılımcılara çalışmalarında başarılar diledi. **Kaynak: 112 Acil Çağrı Merkezi**

Önder ve Yeşilay'dan Ortak Proje Mesajı



Osmaniye'de faaliyet gösteren Önder İmam Hatipliler Derneği İl Başkanı Ömer Bahçeci ve yönetim kurulu üyeleri, Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ve yönetimini ziyaret etti. Gerçekleştirilen

buluşmada gençlere yönelik projeler ve bağlılıkla mücadelede iş birliği konuları ele alındı. Ziyarette, Yeşilay iş birliğiyle gençlerin "Göz Aydınlığı Bir Nesil" olarak yetiştirilmesi amacıyla yürütülebilecek çalışmalar



değerlendirilerek "Sanal Alemde Ne Kadar Özgürlük"

teması çerçevesinde dijital bağımlılık ve bilinçli internet kullanımını üzerine istiş a r e l e r d e bulunuldu.

Taraflar, gençlerin zararlı alışkan-

lıklarından uzak tutulması ve sağlıklı bireyler olarak ye-

tişmesi adına ortak projeler geliştirilmesi konusunda fikir birliğine vardı. "Her Türlü İş Birliğine Hazırız" Önder İmam Hatipliler Derneği İl Başkanı Ömer Bahçeci, Yeşilay'ın önemli bir görevi yerine getirdiğini belirterek, gençler için yapılacak her türlü çalışmada iş birliğine açık olduklarını ifade etti. Bahçeci, faydalı projelere birlikte imza atmayı planladıklarını söyledi. **Bağımlılıkla**

Mücadelede Güç Birliği Vurgusu Yeşilay Şube Başkanı Osman Kıbrıslıgil ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, zararlı alışkanlıklar ve bağımlılıkla mücadele için yürütülen projelerin bir anıya kadar ilerletilmesi gerektiğini vurguladı. Kıbrıslıgil, bu süreçte paydaşların artmasının mücadeleye gücünü artıracağına inandıklarını belirtti. **Kaynak: Önder İHL Derneği**

Ramazan'da Devletin Vefa Mesajı: Gaziler Yalnız Değil

Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Ramazan ayının manevi atmosferinde anlamlı bir buluşma gerçekleşti. Sumbas Kaymakamı Hakan Kara, Kıbrıs Gazisi Fevzi Çalıkça ve kıymetli ailesiyle iftar sofrasında buluştu. Gerçekleştirilen ziyarete Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Mulla Yeşilyurt ile İlçe Müftüsü Süleyman Aydın Kaes de katıldı. İftar

programında gazi ve ailesiyle samimi sohbetler edilerek Ramazan ayının manevi iklimi paylaşıldı. "Gazilerimizin Yanındayız" Mesajı Programda, devletin her zaman şehit aileleri ve gazilerin yanında olduğu vurgulandı. Kaymakam Hakan Kara, vatan uğruna fedakarlık gösteren gazilere duyulan minnet ve şükran duygularını dile getirerek, Kıbrıs Gazisi Fevzi Çalıkça'ya sağlıklı ve hu-

zurlu bir ömür temenisinde bulundu. Ziyaret, Ramazan ayının dayanışma ve vefa ruhunu bir kez



daha gözler önüne sererken, gazilere verilen değerini altı çizildi. **Kaynak: Sumbas Kaymakamlığı**

Hafızlık Eğitiminin Önemi Bahçe'de Vurgulandı



Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşcı, Bahçe ilçesinde bir dizi ziyaret ve programa katıldı. İl Müftü Yardımcısı Ahmet Sevinç'in de eşlik ettiği prog-

ram kapsamında cami ve Kur'an kursları ziyaret edilerek din eğitimi faaliyetleri yerinde incelendi. Ağca Bey Camii'nde Vaaz Bahçe ilçesine

giden İl Müftüsü Taşcı, Ağca Bey Camii'nde yatısı namazı öncesinde cemaate hitap etti. Vaazında birlik, beraberlik ve manevi değerlerin önemine değinen

Taşcı, vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti.

Hafızlık Kursu Öğrencileriyle Buluştu

Teravih namazının ardından Bahçe Merkez Hafızlık Yatılı Kız Kur'an Kursu'nu ziyaret eden Taşcı, burada eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi. Hafızlık eğitiminin önemine dikkat çeken İl Müftüsü, öğrencilerle yakından ilgilenerek eğitim



süreçleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. Ziyaret kapsamında Bahçe İlçe Müftüsü Mustafa Erdem'den ilçede yürütülen din eğitimi faaliyetleri hakkında

bilgi alan Taşcı, yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. Program, karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. **İl Müftülüğü**

Kışın Çetin Şartları Doğada Şölen Sundu

Adana'nın Saimbeyli ilçesinde yoğun kar yağışıyla çam ağaçları buz tuttu, oluşan uzun buz sarkıtları, görsel şölen oluşturdu. Saimbeyli ilçesine bağlı Gökmenler Mahallesi'nde kar yağışı etkili oldu.

Yağan karla birlikte çam ağaçları buz tuttu, oluşan uzun buz sarkıtları doğada görsel şölen sundu. Beyaz örtüyle kaplanan bölgede, çam ağaçlarının dallarından aşağı doğru uzayan metrelerece



buz sarkıtları ile kar manzarası aynı karede bulundu. Saimbeyli Belediyesi ekipleri de yoğun kar yağışının ardından harekete geçti. Belediye Başkanı Mahmut Dal'ın koordinesinde Fen İş-

leri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, ilçenin yüksek rakımlı mahallelerinde kapanan yolları açmak için çalışma başlattı. Kar küreme ve yol açma çalışmalarının aralıksız sürdüğü bildirildi. **Kaynak: İHA**

Salsa'nın minik yıldızı: 10 yaşa kupa ve madalyalar doldurdu



Bursa'da düzenlenen Karayip Salsa 2. Etap Yarışması'nda birincilik elde eden ve Isparta'da yaşayan 10 yaşındaki Belinay Savaş, 5. kez Türkiye şampiyonu olarak Isparta'ya büyük gurur yaşattı. Savaş, hedefinin milli dansçı olarak Türkiye'yi temsil etmek olduğunu söyledi.

Isparta'nın 10 yaşındaki başarılı sporcusu Belinay Savaş, Bursa'da düzenlenen ve 48 sporcunun katıldığı Karayip Salsa 2. Etap Yarışması'nda rakiplerini geride bırakarak 5.kez Türkiye şampiyonu oldu. Türkiye Dans Sporları Federasyonu tarafından gerçekleştirilen organizasyonda üstün bir performans sergileyen başarılı sporcuyu, kategorisinde birinciliğe ulaştırarak tekrardan dikkatleri üzerine çekti. Geçtiğimiz ay Ankara'da düzenlenen Karayip Dansları Salsa 1. Etap Yarışması'nda da şampiyonluk elde eden Savaş, Bursa'daki başarısıyla istikrarlı yükselişini sürdürdü. 5 yaşında başladığı Salsa'da her yıl şampiyon olarak toplamda 5 Türkiye birinciliği ve çeşitli dereceler elde eden Savaş'ın, önümüzdeki dönemde de ulusal yarışmalarda Isparta'yı temsil etmeye devam edeceği öğrenildi.

"Beklentimizi aştığı için sonsuz teşekkür ediyoruz" Belinay Savaş'ın annesi Şeyda Savaş, kızının 2 yaşından itibaren dansa ilgi duyduğunu vurgulayarak, sınıf öğretmeni aracılığıyla dans eğitimini Nazan Özel ile tanıştıklarını, ardından profesyonel olarak yönlendirilerek yarışmalara katıldıklarını söyledi. Salsa dansının zorlughundan bahseden Savaş, "Tabii ki her veli, her aile gibi biz de çocuğumuzun başarılı olmasını istedik. Ama bu kadarını gerçekten beklemiyorduk. Bizi çok onurlandırdı. Beklentimizi aştığı için sonsuz teşekkür ediyoruz" dedi. "Çok mutlu oldum ve duygulandım" Isparta Kadir Boylu Ortaokulu'nda 5. sınıf öğrencisi Belinay Savaş, "Beş yıldır Salsa dansla ilgileniyorum. Beşinci kez Türkiye şampiyonu oldum. Nazan hocamla birlikte çok çalışarak emeklerimin karşılığını aldım. Beşinci kez Türkiye şampiyonu olduğumda çok mutlu oldum ve duygulandım. Böyle bir başarı beklileyordum ama çok heyecanlandım" dedi. **Kaynak: İHA**

"Dünyayı gezip Türkiye'yi temsil etmek isterim" Şampiyon olduktan sonra arkadaşları ve akrabaları tarafından tebrik edildiğini ve mutluluğunu paylaştığını dile getiren Savaş, "İlerleyen zamanlarda milli dansçı olmak istiyorum. Dünyayı gezip Türkiye'yi temsil etmek isterim. Benim gibi başarılı olmak isteyenlerin disiplinli olmaları ve çok çalışmaları gerekir. Emek verirlse karşılığını mutlaka alırlar. Her zaman yanımda oldukları için, beni destekledikleri için anneme ve babama çok teşekkür ederim. İyi ki varsınız canım ailem" şeklinde konuştu.

"Hem bizi hem de Belinay'ı gerçekten çok etkiledi" İlk kez şampiyon olduğunda da beşinci kez şampiyon olduğunda da aynı hisleri yaşadığını dile getiren Savaş "Sanki ilk defa oluyormuş gibi hep mutluyuz, hep gururluyuz ve hep heyecanlıyız. Bizi en çok zorlayan konu sağlıklı beslenmesini sağlayabilmektir. Tamamen sağlıklı beslenmesi, uyku düzeni; hem dersleri, hem okulu, hem de dansı. Bunlar hem bizi hem de Belinay'ı gerçekten çok etkiledi. Ama vazgeçemedik. Sonuna kadar mücadele ettik ve çok şükür bu başarıları ulaşmaya başladık" şeklinde konuştu.

"Her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum" Günümüz şartlarında çocukların farklı alanlara yönlendiğini ifade eden Savaş "Ailelerin onların bu alanlara yönelmemesi için bir spor dalına, ilgisi olan bir alana yönlendirilmesini ve her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum. Ne olursa olsun sonuna kadar yanlarında olup, canı gönülden desteklemelerini öneriyorum. Bir çocuğun mutlaka bir sporla uğraşmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Her şartta kızımın yanındayım" Sprocu kızıyla çok gurur duyduğunu söyleyen baba Ali Savaş ise kızının 5 kez Türkiye şampiyonu olmasında ziyade sınırsız dereceleri olduğunu aktararak " Her adımında, her şartta yanındayım. Bütün desteklerim onunla. Bize bu gururları yattığı için ona sonsuz teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok güzel bir duygu" cümlelerine yer verdi. **Kaynak: İHA**

"Her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum" Günümüz şartlarında çocukların farklı alanlara yönlendiğini ifade eden Savaş "Ailelerin onların bu alanlara yönelmemesi için bir spor dalına, ilgisi olan bir alana yönlendirilmesini ve her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum. Ne olursa olsun sonuna kadar yanlarında olup, canı gönülden desteklemelerini öneriyorum. Bir çocuğun mutlaka bir sporla uğraşmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Her şartta kızımın yanındayım" Sprocu kızıyla çok gurur duyduğunu söyleyen baba Ali Savaş ise kızının 5 kez Türkiye şampiyonu olmasında ziyade sınırsız dereceleri olduğunu aktararak " Her adımında, her şartta yanındayım. Bütün desteklerim onunla. Bize bu gururları yattığı için ona sonsuz teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok güzel bir duygu" cümlelerine yer verdi. **Kaynak: İHA**

"Her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum" Günümüz şartlarında çocukların farklı alanlara yönlendiğini ifade eden Savaş "Ailelerin onların bu alanlara yönelmemesi için bir spor dalına, ilgisi olan bir alana yönlendirilmesini ve her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum. Ne olursa olsun sonuna kadar yanlarında olup, canı gönülden desteklemelerini öneriyorum. Bir çocuğun mutlaka bir sporla uğraşmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Her şartta kızımın yanındayım" Sprocu kızıyla çok gurur duyduğunu söyleyen baba Ali Savaş ise kızının 5 kez Türkiye şampiyonu olmasında ziyade sınırsız dereceleri olduğunu aktararak " Her adımında, her şartta yanındayım. Bütün desteklerim onunla. Bize bu gururları yattığı için ona sonsuz teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok güzel bir duygu" cümlelerine yer verdi. **Kaynak: İHA**

"Her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum" Günümüz şartlarında çocukların farklı alanlara yönlendiğini ifade eden Savaş "Ailelerin onların bu alanlara yönelmemesi için bir spor dalına, ilgisi olan bir alana yönlendirilmesini ve her şartta onların arkalarında durmasını tavsiye ediyorum. Ne olursa olsun sonuna kadar yanlarında olup, canı gönülden desteklemelerini öneriyorum. Bir çocuğun mutlaka bir sporla uğraşmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

"Her şartta kızımın yanındayım" Sprocu kızıyla çok gurur duyduğunu söyleyen baba Ali Savaş ise kızının 5 kez Türkiye şampiyonu olmasında ziyade sınırsız dereceleri olduğunu aktararak " Her adımında, her şartta yanındayım. Bütün desteklerim onunla. Bize bu gururları yattığı için ona sonsuz teşekkür ediyoruz. Gerçekten çok güzel bir duygu" cümlelerine yer verdi. **Kaynak: İHA**

AKDENİZ		
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)		
Yıl: 29	Tarih:02.03.2026	Sayı:7373
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ		
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)		Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995		E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.		

Türkiye son 20 yılda, Antalya'dan büyük tarım alanını kaybetti



Türkiye İstatistik Kurumu'ndan alınan verilere göre; Türkiye'nin son 20 yılda kaybettiği tarım alanı, Antalya'nın yüzölçümünü aşarken; Antalya'da ise yüzölçümünün yüzde 3'ünü aşkın tarım toprağı kaybedildi. Tarım alanı kayıplarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, "Tarım toprağını kaybetmek, gelecek için üreteceğimiz gıdayı kaybetmek demektir. Toprak, üretmediğimiz bir varlık. O nedenle çok özen göstermemiz gerekiyor" dedi.

Türkiye genelinde ve özellikle tarımın başkenti olarak gösterilen Antalya'da, aşırı kentleşme ve sanayileşmenin etkisiyle yaşanan tarım toprağı kaybı, rakamlarla çarpıcı biçimde ortaya kondu.

Türkiye İstatistik Kurumu'ndan alınan verilere göre; Türkiye, son 20 yılda tarım topraklarının yüzde 9,7'sini kaybetti. Bu kayıp yaklaşık 25 milyon 910 bin dekar, yani 3 milyon 628 bin futbol sahası büyüklüğünde alana karşılık geliyor. Antalya'da ise son 20 yılda tarım topraklarının yüzde 16,7'si yok oldu. Kent yüzölçümünün yüzde 3'ünü aşan bu kayıp, yaklaşık 90 bin futbol sahası büyüklüğüne ulaştı.

Türkiye'nin kaybı Antalya'yı aştı

Son 20 yılda Türkiye genelinde kaybedilen 25 milyon 910 bin dekarlık tarım alanının, yüzölçümü bakımından Antalya'dan daha büyük bir alana karşılık gelmesi dikkat çekerken; Antalya'da kaybedilen 643 bin dekarlık tarım alanının ise kent yüzölçümünün yaklaşık yüzde 3,1'ine denk geldiği hesaplandı. Tarım potansiyeli ve örtü altı üretimdeki liderliğiyle öne çıkan kentte kayıp oranının Türkiye ortalamasının üzerinde gerçekleşmesi, tabloyu daha çarpıcı hale getirdi.

Tarımın merkezi Antalya'da tablo ağırlaşıyor

2024 yılı itibarıyla Türkiye'nin toplam tarım alanlarının yüzde 14'ü Antalya'da yer alıyor, Antalya'nın en fazla tarım alanına sahip ilçeleri sıralamasında Korkuteli yüzde 31'lik payla ilk sırada yer aldı. Korkuteli'ni yüzde 14'lük payla Elmalı, yüzde 12'lik payla Manavgat ve yüzde 11'lik payla Serik takip etti.

Antalya'daki tarım alanlarının kullanım dağılımında tarla bitkileri üretimi yüzde 47,4 ile en büyük payı alırken, meyvecilik yüzde 25, nadas alanları yüzde 14, sebze üretimi yüzde 13,3 ve süs bitkileri üretimi yüzde 0,2 oranında gerçekleşti.

Son 30 yıllık veriler, Türkiye'nin tarım alanlarının yüzde 10,6'sını kaybettiğini, Antalya'daki kaybın ise yüzde 21'e ulaştığını ortaya

koydu. Toprak kaybının Türkiye genelinde en hızlı yaşandığı dönemin 2005-2021 yılları arası olduğu belirtilirken, Antalya'da 1995-2010 ile 2020-2024 dönemleri öne çıktı.

Bazı ilçelerde gerileme

Antalya'da son 20 yılda en fazla tarım toprağı kaybı Akseki ve Gündoğmuş ilçelerinde yaşandı. Her iki ilçede tarım alanlarının yaklaşık yüzde 86'sının kaybedildiği belirlendi. Bu ilçeleri yüzde 72'lik kayıp ile Ibradı takip etti. Merkez ilçelerde ise aynı dönemde tarım alanlarında yaklaşık yüzde 10 oranında azalma kaydedildi.

Yoğun tarım yapılan ilçelerde de dikkat çeken kayıplar yaşandı. Kumluca'da tarım alanlarının yüzde 44'ünün, Kaş'ta yüzde 43'ünün, Demre'de yüzde 42'sinin, Gazipaşa'da yüzde 35'inin, Kemer'de yüzde 32'sinin ve Alanya'da yüzde 25'inin kaybedildiği açıklandı. Elmalı'da yüzde 20, Manavgat'ta ise yüzde 12 oranında tarım alanı kaybı yaşandı.

Buna rağmen Korkuteli'nin son 20 yılda tarım alanlarını yüzde 8 artırdığı, Finike'de yüzde 4, Serik'te ise yüzde 0,6 oranında artış kaydedildiği görüldü.

"Toprak üretmediğimiz bir varlık"

Tarım alanı kayıplarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Antalya Tarım Konseyi ve Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, tarım topraklarının giderek artan baskı altında olduğunu söyledi. Çandır, "Aşırı kentleşmenin ve sanayileşmenin getirdiği yükke tarım toprakları sürekli tehdit altında. Son 20 yıla baktığımızda Türkiye genelinde tarım topraklarının yüzde 9,7'sini kaybetmiş durumdayız. Antalya gibi tarımsal üretimi ve ihracatıyla öne çıkan kentimizde durum daha acı. Antalya'da yüzde 16,7 civarında tarım toprağımızı kaybettik. Bu yaklaşık 90 bin futbol sahası demek. Tarım toprağını kaybetmek, geleceğe üreteceğimiz gıdayı kaybetmek demektir. Toprak, üretmediğimiz bir varlık. O nedenle çok özen göstermemiz gerekiyor" dedi.

Tarım ve gıdanın artık küresel ölçekte stratejik sektörler arasında yer aldığını vurgulayan Çandır, "Türkiye ekonomisinde en belirgin başlıklardan biri enflasyon. Bunun tetikleyicisi olarak tarım ve gıda ürünleri öne çıkıyor. Tarım topraklarını kaybedersek, çiftçileri üretimden uzaklaştırırsak, üretimde düşüş başlar. Bu da enflasyona, ardından gıdaya erişim sorununa ve dışa bağımlılığa neden olur. Bu coğrafya bize dört mevsimi sunan verimli bir coğrafya. Bunun hakkını vermemiz gerekir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

15 yaşından küçük çocuklar sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamayacak



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "15 Yaşından küçük çocuklar sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamayacak, sadece yaşlarına uygun oyunlara erişim sağlayabilecek" dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, haberleşme sektörü temsilcileriyle iftar programında bir araya geldi. Konuşmasında saniyede 20 gigabit veri aktarım hızı sunacak 5G teknolojisine değinen Bakan Uraloğlu, "Bildiginiz üzere 23 Şubat 1994'te dönem Başbakanı Tansu Çiller'in, Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'i aramasıyla başlayan bu yolculuk, analog araç telefonlarından dijital GSM çağının kapılarını açmıştı.1991'de 1G ile ilk adımlar atılmış,1994'te 2G ile sesli görüşme, veri iletimi ve sms mümkün kılınmış, 2009'da 3G ile veri ön plana çıkmış, 1 Nisan 2016'da 4,5G ile hızlar 10 kat artmıştı. Bugün ise 32 yılın ardından, saniyede 20 gigabit veri aktarım hızı sunacak 5G teknolojisine sayılı günler kalmasının gururunu ve sevincini yaşıyoruz. İnşallah 1 Nisan 2026'da ilk sinyali alacak ve milletçe bu yüksek hızı tecrübe edeceğiz. Hiç şüphesiz bu tarihi geçiş, sadece teknolojik bir sıçrama değil; iletişimden sanayiye, eğitimden sağlığa, ekonomiden toplumsal hayata kadar her alanda köklü bir dönüşümün habercisidir" dedi.

"Bugün fiber optik ağ altyapımız 657 bin kilometreye, yani dünyanın çevresini 16 kez dolaşacak uzunluğa ulaştı"

Türkiye'nin Avrupa'da ortalama aylık 494 dakika mobil kullanım süresiyle lider konumunda olduğunu ifade eden Uraloğlu, "Cumhurbaşkanımız liderliğindeki AK Parti Hükümetlerinin kararlı vizyonu, sizlerin emekleri, özverisi ve iş birliği sayesinde Türkiye, dijital dönüşüm sürecinde önemli bir ivme yakaladı. 2002 yılında genişbant internet abonemiz yoktu ve fiber optik kablo uzunluğumuz 81 bin 304 kilometreydi. Bugün fiber optik ağ altyapımız 657 bin kilometreye, yani dünyanın çevresini 16 kez dolaşacak uzunluğa ulaştı. Genişbant internet abone sayımız 98,2 milyona, mobil abone sayımız ise yaklaşık 100 milyona yaklaştı. Mobil ve sabit hatlardan yaklaşık 82 milyar dakika konuşma trafiği gerçekleştire-

yoruz; bu rakamlarla Avrupa'da ortalama aylık 494 dakika mobil kullanım süresiyle lider konumdayız. Bu yıl sonuna kadar, Fiber uzunluğumuzu yaklaşık 100 bin kilometre artırarak 750 bin kilometreye, Genişbant abone sayımızı 106 milyonun üstüne, Mobil abone sayımızı ise yaklaşık 102 milyona çıkarmayı hedefliyoruz. Yine diğer bir çarpıcı istatistiğimiz de internette geçirdiğimiz sürelerdir" açıklamalarında bulundu.

"15 yaşından küçük çocuklar sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamayacak"

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile birlikte yürütülen çocuklara yönelik sosyal medya düzenlemesinde sona gelindiğini belirten Uraloğlu, şu ifadelerle yer verdi:

"Ramazan ayının maneviyyatını iliklerine kadar hissettiğimiz bu günlerde çocuklarımızı dijital dünyada da yalnız bırakmayalım. Bu mübarek Ramazan-ı Şerif'te, oruçla nefislerimizi terbiye ederken, gönüllerimizi Allah'ın rızasına açarken; evlatlarımızın masum ruhlarını da aynı hassasiyetle korumak boynumuzun borcudur. Zira Ramazan, sadece beden aç kalmak değil; kalben ve aklende temizlenmektir. Ekranların cazibesi karşısında onların küçük kalplerini yapay zekanın ürettiği sahte gerçekliklere, yalan dolan içeriklere teslim etmemeliyiz. Yapay zeka gibi bir teknolojiyle çok daha gerçekçi hazırlanabilen içerikler karşısında bilinçli seçimler yapmayı öğretilim. Bu noktada zaten Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımızla birlikte koordineli olarak çalıştığımız çocuklara yönelik sosyal medya düzenlemesinde de sona gelindi. İlerleyen günlerde kanun teklifi Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulacak. Teklifte, 15 yaşından küçük çocuklar sosyal paylaşım sitelerinde hesap açamayacak, sadece yaşlarına uygun oyunlara erişim sağlayabilecek. Bu konuda kimlik doğrulama uygulamasına da geçilecek. Biz de bu hususta internet servis sağlayıcılarının, sosyal ağ platformlarının sorumluluklarını arttıracamız ve denetimleri daha da sıkılaştıracamız. Evlatlarımızı korumaktan kimse bizi alıkoyamaz, koyamayacaktır."

"TÜRKSAT 6A'nın ardın-

dan, şimdi de TÜRKSAT 7A için kolları sıvadık"

Haberleşme uydularının hayatın her alanında kritik rol oynadığını vurgulayan Uraloğlu, "Uydu teknolojileri de bizim için bir bağımsızlık ve sürdürülebilirlik meselesidir. Haberleşme uyduları, bugün sadece yayıncılıkta değil; afet anlarında iletişimin kesintisiz devamından kamu hizmetlerinin hiçbir aksaklık olmadan sürdürülmesine, savunma altyapılarından tarımsal üretime kadar hayatın her alanında kritik rol oynamaktadır. Bildiğiniz üzere yüzde 80'in üzerinde yerlilik oranıyla ürettiğimiz ilk yerli ve milli haberleşme uydumuz TÜRKSAT 6A'yı geçtiğimiz yıl hizmete aldık. TÜRKSAT 6A'nın ardından, şimdi de TÜRKSAT 7A için kolları sıvadık. Biliyoruz ki bir ülkenin haberleşme sistemleri ne kadar kapsayıcı, hızlı ve dirençliyse; dijitalleşme kapasitesi de o ölçüde yüksektir. Bu anlayışla biz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak yalnızca karayolları, havayolları, demiryolları ve limanlar inşa etmiyoruz; aynı zamanda bilgi otopanları kuruyoruz" diye konuştu.

"Gerçekleştirdiğimiz 5G yetkilendirme ihalesi neticesinde 3 milyar 534 milyon dolar gelir elde ettik"

Uraloğlu, 5G teknolojisiyle birlikte uzaktan ameliyatlara gibi hayatı sağlık müdahalelerinin mümkün olacağını aktararak, "Turkcell, Vodafone ve Türk Telekom'un rekabetiyle 16 Ekim 2025'te gerçekleştirdiğimiz 5G yetkilendirme ihalesi neticesinde 3 milyar 534 milyon dolar gelir elde ettik. 1 Nisan'da ilk sinyali alacağımız 5G hizmetlerini 2 yıl içerisinde ülkemizin her bir noktasında vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. 5G ile iletişim hızımız yaklaşık on kat artacak; kesintisiz ve daha güvenilir bir haberleşme imkanı sağlanacak. Bu teknolojiyle: Tam otonom sürüş ve akıllı yol uygulamaları, Uzaktan ameliyatlara gibi hayatı sağlık müdahaleleri, Gerçek zamanlı veri aktarımıyla akıllı fabrikalar ve üretim optimizasyonu, Akıllı tarım uygulamalarıyla sürdürülebilir yüksek verimli üretim, Medyada 8K görüntü kalitesinde kesintisiz canlı yayınlar mümkün olacak" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Ateş sönmek üzere: Kalaycılık mesleği çıraksızlıktan yok oluyor



Kahramanmaraş'ta 27 yaşındaki kalaycı, severek başladığı kalaycılık mesleğine gençlerin ilgi göstermediğini belirterek, "Biz bu ateşi yakmaya devam ediyoruz ama çırak yetişmezse yakında bu ocak tamamen sönecek" dedi.

Bir dönem çarşıların vazgeçilmez meslekleri arasında yer alan kalaycılık, bugün çırak yetişmemesi ve ustaların mesleği bırakmasıyla birlikte yok olmanın eşiğine geldi. Kahramanmaraş'ta mesleğini sürdürmeye çalışan 27 yaşındaki kalay ustası Cumali Doğan, bu zanaatın son temsilcileri arasında yer alıyor.

11 yaşlarında çırak olarak mesleğe başladığını belirten Cumali Doğan, kalaycılığın aileden gelen bir meslek olmadığını, tamamen kendi emeği ve ilgisiyle öğrendiğini söyledi. Küçük yaşlarda atölyede ateşin başına geçtiğini ifade eden Doğan, yıllar süren çıraklık sürecinin ardından kendi iş yerini açarak mesleğini yaşatmaya çalıştığını dile getirdi.

Kalaycılığın Osmanlı'dan da önceye uzanan köklü bir geçmişe sahip olduğunu vurgulayan Doğan, günümüzde mesleğin ciddi bir yok oluş süreci yaşadığını belirterek, "Eskiden her çarşıda kalaycı vardı. Şimdi ise sayımız bir

elin parmaklarını geçmiyor. Gençler bu mesleğe ilgi göstermiyor. Çırak olmayınca meslek de bitiyor" dedi.

Bakır mutfak eşyalarına olan ilginin artmasına rağmen kalay ustası sayısının her geçen yıl azaldığını kaydeden Doğan, Kahramanmaraş Kapalı Çarşı'da geçmişte onlarca ustanın çalıştığını, bugün ise yalnızca 6-7 kalaycının kaldığını söyledi.

Tamamen el emeğine dayanan kalaylama işleminin büyük ustalık gerektirdiğini anlatan Doğan, bakır kapların ateşte ısıtıldığını, kalay maddenin özel akı maddesiyle eritilerek yüzeye işlendiğini ve geleneksel yöntemlerin hala sürdürüldüğünü ifade etti. Kalayın yüzeye eşit şekilde yayılması için tavuk tüyü kullanıldığını belirten Doğan, mesleğin sabır ve deneyim istediğini söyledi.

Kalaycılığın yalnızca bir meslek değil, kültürel miras olduğuna dikkat çeken genç usta, gerekli destek ve ilginin sağlanmaması halinde yüz yıllardır süregelen bu zanaatın tamamen tarihe karışacağı uyarısında bulundu. Doğan, "Biz bu ateşi yakmaya devam ediyoruz ama çırak yetişmezse yakında bu ocak tamamen sönecek" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Kışın çocuklarda enfeksiyonlara karşı alınacak önlemler hakkında bilgi verdi

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öznur Kademli, özellikle okul çağındaki çocuklarda solunum yolu enfeksiyonlarının daha sık görüldüğünü belirterek, kış aylarında bağışıklık sisteminin korunmasının büyük önem taşıdığını vurguladı.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Öznur Kademli, "Bağışıklık sistemi henüz tam gelişmemiş olan bebekler ve okul öncesi çocuklar enfeksiyonlara karşı daha hassastır. Bu nedenle koruyucu önlemler ihmal edilmemelidir. Çocuklarda kışın en sık görülen hastalıklar arasında grip, nezle, bronşit ve orta kulak enfeksiyonları yer alıyor. Özellikle Influenza (grip), ani başlayan yüksek ateş, halsizlik ve kas ağrılıyla kendini gösteriyor. Bunun yanı sıra Respiratuvar Sinsityal Virüs Enfeksiyonu (RSV) küçük yaş grubundaki çocuklarda ciddi solunum sıkıntısına yol açabiliyor" dedi.

Aileler nelere dikkat etmeli Enfeksiyonlardan korunmak için neler yapılması gerektiğini anlatan Dr. Kademli, "El Hijyeni Alishkanlığı Kazandırın, çocuklara doğru el yıkama alışkanlığı kazandırılmalı. Eller en az 20 saniye sabunla yıkanmalı; okuldan geldikten sonra ve yemeklerden önce mutlaka te-



Uzm. Dr. **ÖZNUR KADEMLİ**
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

MEDICALPOINT

mizlik sağlanmalı. Bağışıklık sisteminin güçlü tutmanın yolu düzenli uyku ve dengeli beslenmeden geçiyor. Sebze, meyve, protein ağırlıklı beslenme ve yeterli sıvı tüketimi büyük önem taşıyor. Kapalı Ortamları Havalandırın: Sınıf ve ev ortamlarının sık sık havalandırılması virüslerin yayılımını azaltıyor. Grip aşısı başta olmak üzere rutin aşı takviminin düzenli takip edilmesi gerektiğini belirten Kademli, özellikle risk grubundaki çocukların aşılarının geciktirilmemesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Ateş, yoğun öksürük ve halsizlik şikayeti olan çocukların okula gönderilmemesi gerektiğini belirten Kademli, bunun hem çocuğun iyileşmesi hem de salgının yayılmasını önleme açısından önemli olduğunu söyledi.

"Basit önlemlerle büyük koruma mümkün"

Dr. Öznur Kademli, "Mevsime uygun giyinme, düzenli uyku, sağlıklı beslenme ve hijyen kurallarına dikkat edilmesi kiş enfeksiyonlarına karşı en güçlü savunmadır" diyerek aileleri bilinçli olmalar konusunda uyardı.

Kaynak: İHA

Osmaniye'de Eve El Bombalı Saldırı Gerçekleştirildi



Osmaniye il merkezinde bir ikamete el bombası atılarak gerçekleştirilen "Kasten Öldürmeye Teşebbüs" olayı, İl Emniyet Müdür-lüğü ekipleri, adeta iğneyle kuyu kazdı. Şüphelilerin izini sürmek için bölgedeki güvenlik kameraları ve KGYS kayıtlarından oluşan toplam 472 saatlık görüntü tek tek analiz edildi.

Yapılan teknik ve fiziki takip sonucunda, şüphelilerin olay öncesinde yaptıkları keşif faaliyetleri, saldırı sonrası

kullandıkları kaçış güzergâhları ve saklandıkları adresler net bir şekilde tespit edildi.

El Bombası MKE Üretimi Çıktı
Olay yerinde yapılan incelemelerde kullanılan patlayıcının türü de belirlendi.

Yapılan kriminal incelemeler sonucunda, ikamete atılan el bombasının Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş. (MKE) üretimi olduğu rapor edildi.



Bu detay, soruşturmanın derinleştirilmesinde önemli bir veri sağladı.

8 Adrese Şafak Operasyonu: 4 Tutuklama

Osmaniye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde düğmeye basan ekipler, 8 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenledi.

Baskınlarda 6 şüpheli gözaltına alınırken, adreslerde yapılan aramalarda şu suç unsurları ele geçirildi:

1 adet kurusıkı tabanca, 1 adet ruhsatsız tüfek, 73 adet çeşitli çap ve türde fişek, 8 adet cep telefonu.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüphelilerden 4'ü tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 2 şüpheli ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Kamu Güvenliğine Etkili Müdahale



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, kamu güvenliğini tehdit eden her türlü yapılanmaya yönelik müdahalenin kararlılıkla süreceği vurgulandı.

Olayın tüm yönleriyle aydınlatılması, şehirde sağlanan huzur ve güven ortamının pekişmesi adına önemli bir adım olarak değerlendirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü

Saha Komiseri Temurtaş, Futbolcuyu Hayata Döndürdü

Osmaniye merkez sentetik sahada oynanan U18 grup müsabakasında, spor camiasını derinden sarsan ancak saha komiserinin dikkati sayesinde sonuçlanan bir olay yaşandı.

Maçın henüz 22. dakikasında yere yığılan genç futbolcu, saha komiserinin saniyelerle yarıştığı müdahaleyle hayata döndü.

Osmaniyespor – Korkut Ata Üniversitesi karşılaşmasının 22. dakikasında, Osmaniyespor'un

11 numaralı oyuncusu Şivan Gül, rakibiyle çarpışarak sert bir şekilde yere düştü. Oyunun devam ettiği sırada futbolcunun fenalaştığını fark eden saha komiseri Hanifi Temurtaş, hake-min oyunu durdurmasını dahi beklemeden sahaya fırladı.

Sağlık görevlilerinden önce oyuncuya ulaşan Temurtaş, Şivan Gül'ün dilinin boğazına kaçtığını tespit etti. Profesyonel bir müdahaleyle oyuncunun nefes



yolunu açan Temurtaş, genç futbolcuyu hayata döndürdü.

"Bu Karşılaştığım 8. Vakaydı"

Eski bir hakem olan saha komiseri Hanifi Temurtaş, olay sonrası yaptığı açıklamada tecrü-

besine dikkat çekti. Soğukkanlılığını koruyarak müdahale eden Temurtaş şunları söyledi:

"Hakemlik yaptığım dönemlerde de benzer olaylarla tam 7 kez karşılaşmışım.

Bu yaşadığımız 8. vaka oldu. O an sanıyelerin ne kadar önemli olduğunu biliyordum, hakemi beklemeden sahaya girmem gerekiyordu. Çok şükür evladımızı sağlıklı bir şekilde ayağa kaldırdık."

Futbolcudan Büyük Teşekkür

Yapılan hayatı müdahalenin ardından kendine gelen ve sağlık durumu normale dönen Şivan Gül, kendisini hayata döndüren Hanifi Temurtaş'a sarılarak teşekkür etti. Sahadaki diğer

sporcular ve teknik heyet de, Temurtaş'a minnettar olduklarını atardı.

Sahalarda İlk Yardımın Önemli Bir Kez Daha Görüldü

Yaşanan olay, spor müsabakalarında görev alan personelin ilk yardım konusundaki tecrübesinin ve dikkatinin ne kadar hayati olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Yetkililer, Şivan Gül'ün sağlık durumunun iyi olduğunu bildirdi.

Gonca Deniz

Osmaniye'den Duygulandıran Ziyaret



Osmaniye 7 Ocak Taraftarlar Derneği, futbolun sadece sahada oynanan bir oyun değil, aynı zamanda büyük bir dayanışma gücü olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Sosyal medya üzerinden gelen bir mesajla harekete geçen dernek yönetimi, DMD kas has-

talığı ile mücadele eden genç taraftar Eray Yılmaz'ı evinde ziyaret etti.

Her şey, Eray Yılmaz'ın sosyal medya aracılığıyla 7 Ocak Taraftarlar Derneği'ne ulaşmasıyla başladı. Mesajı alan Dernek Başkanı Vedat Köle, genç Eray'ın kapısını çaldı.

Eray ve ailesi ta-

rafından sıcak bir ilgiyle karşılanan Başkan Köle, ziyaret boyunca aileyle uzun süre sohbet ederek Eray'ın tedavi süreci ve günlük yaşamı hakkında bilgi aldı.

Başkan Vedat Köle: "Eray Bizim Bir Parçamız"

Ziyarete konuşan Başkan Vedat Köle, taraftar der-

neklerinin sadece tribünlerde değil, hayatın her alanında ihtiyaç duyanların yanında olması gerektiğini vurguladı.

Köle, açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Eray kardeşimin bize ulaşması bizim için bir emirdir. Bugün burada sadece bir ziyaret gerçekleştirmedik, bir gönül köprüsü kurduk. Eray'ın yüzündeki gülümseme, bizim için şampiyonluk kupasından daha değerlidir.

Osmaniye halkına ve hayırseverlerimize

sesleniyorum; DMD hastası gençlerimizin ve çocuklarımızın her zaman desteğe ihtiyacı var. Gelin, bu yükü birlikte omuzlayalım."

"Sarı-Yeşil" Aşkı Moral Oldu

Başkan Köle, ziyaretin anısına Eray Yılmaz'a Osmaniyespor'un simgesi olan Sarı-Yeşil kaşkolü hediye etti.

Kaşkolü boyuna takan Eray'ın mutluluğu gözlerinden okunurken, genç taraftar bu anlamlı sürpriz için dernek yönetimine teşekkür etti.

Eray Yılmaz, "Beni unutmadıkları

ve buraya kadar geldikleri için çok mutlu oldum. Osmaniyespor sevgisi bana büyük moral verdi" diyerek duygularını dile getirdi.

Dayanışma Çağrısı

7 Ocak Taraftarlar Derneği, bu ziyaretle birlikte DMD (Duchenne Musküler Distrofi) hastalığına karşı toplumsal farkındalığın artırılması için öncülük edeceklerini belirtti.

Program, hatıra fotoğraflarının çekilmesi ve Eray'a acil şifa dileklerinin iletilmesiyle sona erdi.

7 Ocak Taraftarla Derneği

Kadirli'de Ramazan Bereketi Yaşanıyor

Osmaniye'nin Kadirli İlçe Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini ve paylaşma kültürünü soaka taşıdı.

"Birlik ve beraberlik" sloganıyla hareket eden belediye ekipleri, Atatürk Caddesi üzerindeki esnaflara iftarlık ikramında bulunarak gönülleri fethetti.

Belediye Başkan Vekili Aynur Gök, Ramazan mesaisine ilk olarak belediyeye ait Aşevi önünde kurulan iftar çadırında başladı. Mesai

arkadaşlarıyla birlikte kazanların başına geçen Gök, vatandaşlara tek tek yemek dağıtarak onlarla sohbet etti. İftar saatinin yaklaşmasıyla birlikte hazırlı k l a r ı n t a m a m l a n d ı ğ ı alanda, Ramazan'ın bereketli sofraları vatandaşlarla doldu.

İftar çadırındaki programın ardından Atatürk Caddesi'ne geçen Başkan Vekili Aynur Gök, dükkanlarını kapatmaya hazırlanan veya iftarı iş yerinde açacak olan esnafları

ziyaret etti. Belediye ekiplerince özenle hazırlanan iftarlık paketlerini esnafa takdim eden Gök, hayırlı Ramazanlar ve bereketli kazançlar diledi.

Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın şehir dışındaki resmi programı nedeniyle katılamadığı etkinlikte, Başkan Vekili Gök bir açıklama yaptı.

Olcar'ın selam ve sevgilerini ileten Gök, şunları söyledi:

"Belediye Başkanımız Mustafa Mert Olcar'ın şehir di-

şında olması sebebiyle bugün hemşehrilerimizle biz bir araya geldik.

Ramazan ayı paylaştıkça güzelleşiyor. Kadirli Belediyesi olarak esnafımızın ve vatandaşımızın her zaman yanındayız. Birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun

bu güzel akşamda güçlenerek devam etmesini katkı sağladığımız için büyük bir mutluluk duyuyoruz. Rabbim tutulan oruçları kabul eylesin."

Esnaflar, yapılan bu nazik ziyaretten ve hazırlanan ikramlardan duydukları memnuniyeti

dile getirerek belediyeye teşekkür etti.

Kadirli Belediyesi'si'nin Ramazan ayı boyunca farklı mahalle ve bölgelerde iftar sofraları kurmaya ve sosyal yardımları ulaştırmaya devam edeceği bildirildi.

Kaynak: Kadirli Belediyesi





ÜCRETSİZ İNDİRİN
App Store



ÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play



FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE



www.akdenizgazetesi.com